Jordo-Almo Samfillighetsforening

Inkomst och utgiftsstat for verksamhetsaret 2020-2021.

Inkomster

Vagavgifter ofdréndrat
Bidrag Trafikverket
Bidrag R-by kommun

Summa

Forslag till

32147

32 892

7346

72 395

Utgifter
Vintervag 15000
Végsalt 3500
Arbeten (bl.a. Roland, grisslatter mm) 20000
Vdgarbeten, ersittningar, soc.avg. - 15000
Fornyelsefond 10 0600
Styrelsearvode, soc.avg. 11500
Avgifter, REV, hemsida, Nordea osv 3000
Administration 3000
Grusning grusvag 7 000
Oforutsedda utgifter 15 000
Summa 103 000

Om inget ofdrutsett intraffar sa klarar foreningen planerad drift och underhall enligt ovanstaende

budgetforsiag.

Féreningen har vid verksamhetsérets bérjan, utdver arets intdkter, 47 725 kronor pa Plusgirokontot

och 175 399 kronor i férnyelsefonden.

Styrelsen féreslar en oférandrad andelskostnad om 31 kronor, med andra ord ingen dndring av

~

nuvarande vagavgift for verksamhetsaret 2020 — 2021.
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